
FSG Wittnau	 Endschiessen 2012

Standardgewehre
Rang Name Vorname Jahrgang Waffe Resultat

1. Keller Guido 1940 Standardgewehr 97
2. Häseli Hans 1960 Standardgewehr 97
3. Stutz Rino 1973 Standardgewehr 96
4. Müller Lukas 1965 Standardgewehr 95
5. Businger Christoph 1974 Standardgewehr 95
6. Brogle Alex 1976 Standardgewehr 93
7. Häseli Jeremias 1991 Standardgewehr 80

Endstich

Ordonnanzwaffen
Rang Name Vorname Jahrgang Waffe Resultat

1. Müller Marianne 1953 Stgw 90 94
2. Walde Franz 1949 Stgw 90 89
3. Günther Martin 1961 Stgw 90 89
4. Stutz Roman 1980 Stgw 90 88
5. Rhigini Thomas 1961 Stgw 90 83
6. Sinzig Hans 1946 Stgw 90 82
7. Uebelmann Paul 1950 Stgw 90 82
8. Walde Ruth 1954 Stgw 90 82
9. Rippstein Beat 1975 Stgw 57 82
10. Sidler Sepp 1941 Stgw 57 81
11. Brogle Christian 1979 Stgw 90 80
12. Businger Fritz 1937 Karabiner 78
13. Herzog Herbert 1950 Stgw 90 76
14. Brogle Kurt 1953 Stgw 57 76
15. Müller Hans 1956 Stgw 90 76
16. Aebersold Jonas 1985 Stgw 90 76
17. Brogle Georg 1945 Stgw 57 75
18. Keller Rico 1979 Stgw 90 75
19. Brogle Leo 1943 Stgw 90 72
20. Brogle Alice 1944 Stgw 90 72
21. Sidler Rosmarie 1948 Stgw 90 64

Jungschützen
Rang Name Vorname Jahrgang Waffe Resultat Faktor Punkte

1. Häseli Valentin 1993 Standard 92 0.96 88.32
2. Müller Yannick 1995 Stgw 90 79 1.00 79



FSG Wittnau	 Endschiessen 2012

Rangliste Endstich Kienberg 2012
Rang Name Vorname Jahrgang Waffe Resultat

1. Gubler Marcel 1966 Stgw 90 86
2. Rippstein Lukas 1981 Stgw 90 85
3. Burri Ruedi 1967 Stgw 90 77

Rangliste Glücksstich
Rang Name Vorname Jahrgan

g
Verein Doppel 1 Doppel 2 Doppel 3 Doppel 4 Doppel 5

1. Brogle Christian 1979 Wittnau 15 14
2. Brogle Alex 1976 Wittnau 15 13 10 10 7
3. Keller Rico 1979 Wittnau 15 13
4. Häseli Hans 1960 Wittnau 15 8
5. Sidler Sepp 1941 Wittnau 15

Günther Martin 1961 Wittnau 15
7. Rippstein Beat 1975 Wittnau 14 8
8. Burri Ruedi 1967 Kienberg 14 7
9. Rhigini Thomas 1961 Wittnau 14

Häseli Valentin 1993 Wittnau 14
11. Stutz Roman 1980 Wittnau 13 8
12. Brogle Georg 1945 Wittnau 12 12 10
13. Keller Guido 1940 Wittnau 12 8
14. Businger Fritz 1937 Wittnau 12

Brogle Alice 1944 Wittnau 12
Sinzig Hans 1946 Wittnau 12

17. Herzog Herbert 1950 Wittnau 11 9 8 6
18. Brogle Leo 1943 Wittnau 11

Sidler Rosmarie 1948 Wittnau 11
Rippstein Lukas 1981 Kienberg 11

21. Uebelmann Paul 1950 Wittnau 9 8 6 6
22. Müller Lukas 1965 Wittnau 9
23. Aebersold Jonas 1985 Wittnau 7 7
24. Häseli Jeremias 1991 Wittnau 6

Glücksstich


